Exorsus igitur deus fabricam mundi illum primū t̄ maximū filium prefecit operi immenso. Eoq; simul et cōsiliatore vñus est t̄ artifice; in excogitandis; ornandis; faciendisq; rebus; qm̄ is prudentia et rōne; et potestate perfectus est. Nec querendū ex quibus ista tam magna; tam mirifica opa deus fecerit. Qia enī fecit ex nihilo. Quanto igitur rectius est omissis insensibilibus t̄ vanis; oculos eo tēdere vbi sedes; vbi habitatio est dei veri; qui terram stabili firmitate suspendit; qui celum distinxit astris fulgentibus; q̄ sole rebus humanis clarissimū ac singulare lumen in argumentum sue ac vñice maiestatis accedit. Terris autem maria circumfudit; flumina sempiterno lapsu fluere precepit; iussit et extendi campos; subsidere valles; fronde tegi silvas; lapidosos surgere montes; que vtiq; omnia nō iupiter fecit; sed ille opifex rex mundi melioris origo; qui vocat deus; cuius p̄ncipiū qm̄ nō potest comprehendē nec q̄ri debet. Satis est homini ad perfectam prudentiam; si deum esse intelligat; vt suscipiet t̄ honorificet communem parentez genēris humani; t̄ rerum mirabilium fabricatorem. Tres mundos figurat antiquitas; supremum omnū ultra mundanū; quem theologi angelicum; philosophi autem intellectuali vocant. Proximum huic celestem; postremum omnī sublunarem; hūc quem incolimus; hic tenebrarum mundus; ille aut lucis; celum ex luce t̄ tenebris semperat. Est et preter tres quartus aliis mundus; in quo dea omnia inueniātur que sunt in reliquis; hic ipse est homo. Tritum in scolis verbum est esse hominem minorem mundum; in quo mixtum ex elementis corpus; t̄ celestis spūs; t̄ plantarū anima vegetalis; t̄ brutorū sensus; et ratio et angelica mens; t̄ dei similitudo conspicit. De his quatuor mundis moyses sufficienter differunt; vt deus opifex dispositus; vt vere scripture hec Moseos imago mundi expressa sit; quemadmodum legimus etiā ei preceptum in monte; vbi hec didicit; vt oīa faceret sūm exemplar quod in monte viderat. Quid tandem mosaica littera de celebratis operibus sex dierū edocet; cursim absoluemus.